SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
TRUNG TÂM Y TẾ ÂN THI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    260  /TB -YT
“V/v mời cung cấp báo giá gói thầu mua sắm vật tư y tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm y tế Ân Thi”
	[bookmark: _GoBack]Ân Thi , ngày   19  tháng 7  năm 2023

YÊU CẦU BẢO GIÁ
	Kính gửi : Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Trung tâm y tế Ân Thi có nhu cầu mua sắm vật tư y tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm y tế Ân Thi với nội dung cụ thể như sau :
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế Ân Thi, Địa chỉ: 122 Phạm Ngũ Lão, Thị trấn Ân Thi,huyện  Ân Thi , tỉnh Hưng Yên
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá : Trần Thị Phương - TK Dược VTYT,S ĐT 0979031711 , địa chỉ email khoaduocanthi2022@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ : Khoa Dược – Vật tư y tế, Trung tâm Y tế Ân Thi
Địa chỉ: 122 Phạm Ngũ Lão, Thị trấn Ân Thi,huyện  Ân Thi , tỉnh Hưng Yên
- Nhận qua email: bản file scan bảng báo giá qua địa chỉ email khoaduocanthi2022@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 19 tháng 7 năm 2023 đến trước 17h  ngày 29 tháng 7  năm 2023 ; Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày  kể từ ngày 29 tháng 7 năm 2023.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1.Danh mục vật tư y tế (chi tiết phụ lục 1)
2.Kính mời các đơn vị quan tâm có khả năng cung cấp hàng hóa nêu trên báo giá theo mẫu tại phụ lục 2 đính kèm (Giá báo giá là giá hàng mới 100% đã bao gồm các loại thuế và các chi phí khác, giao hàng tại kho Trung tâm Y tế Ân Thi)
Trung tâm Y tế Ân Thi xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:							GIÁM ĐỐC
	-Như trên;
	- Ban giám đốc Bệnh viện
	-Cổng thông tin điện tử;
	-Lưu: VT, KD

	 Đoàn Thị Xuyến

Phụ lục 1
Danh mục vật tư y tế

	TT
	Tên hàng hóa
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Găng tay kiểm soát tử cung
	Đôi
	200

	2
	Điện cực dán
	cái
	50

	3
	Mask thở khí dung các cỡ dùng một lần
	cái
	200

	4
	Ống nghiệm nước tiểu 16mm x 10 cm
	cái
	2,000

	5
	Ống chống đông EDTA có nút cao su
	cái
	16,800

	6
	Ống nghiệm Heparin
	cái
	42,000

	7
	Giấy in siêu âm đen trắng
	cuộn
	150

	8
	Bộ nhuộm Ziehl Neelsen
	Bộ
	5

	9
	Dung dịch Lugol 1%
	Lit
	4

	10
	Dung dịch khử khuẩn dụng cụ nhanh (can 5 lít)
	Can
	4

	11
	Kim gây tê nha khoa các số
	Cái
	200

	12
	Chỉ khâu không tiêu Ecru
	Cuộn
	10

	13
	Cán dao mổ
	Chiếc
	10

	14
	Dao chích
	Chiếc
	100

	15
	Lưỡi dao mổ các số
	Chiếc
	2000

	16
	Phim X-Quang răng 3cmx4cm
	Tờ
	100

	17
	Đè lưỡi gỗ
	Chiếc
	1500

	18
	Bóng đèn hồng ngoại các loại
	Chiếc
	20

	19
	Que phết đờm
	Chiếc
	500

	20
	Gel siêu âm (can 5 lít)
	Can
	15

	21
	Parafin rắn
	Kg
	50

	22
	Dầu Parafin (chai 500ml)
	Chai
	2

	23
	Điện cực tim
	hop
	1

	24
	Giấy in điện tim 06 cần màu
	Cuon
	500

	25
	Giấy in kết quả sinh hóa nước tiểu dùng cho các máy nước tiểu
	Cuộn
	200

	26
	Lam kính
	hộp
	15

	27
	Săng vải thủ thuật có lỗ, không lỗ
	Chiếc
	10

	28
	Tấm trải nilon vô khuẩn các cỡ
	Chiếc
	30

	29
	Cốc đựng bệnh phẩm (Kiện 500 chiếc)
	Chiếc
	500

	30
	Dầu soi kính hiển vi
	 Lọ
	3

	31
	Ống hút mũi inox
	Chiếc
	                        2

	32
	Ống hút nước bọt
	Chiếc
	                    100

	33
	Tê xịt nha khoa
	Lọ
	                        1

	34
	Thuốc tê nha khoa
	Ống
	                    200

	35
	Giá để ống nghiệm nước tiểu
	Chiếc
	                      10

	36
	Bốc thụt
	Chiếc
	                        2

	37
	Ngải đoạn có đế dán cố định
	hộp
	                    500

	38
	Cọc truyền
	Chiếc
	5

Phụ lục 2
      Công ty: ……………………….
      Số điện thoại:
      Địa chỉ:
BÁO GIÁ
Kính gửi: TRUNG TÂM Y TẾ ÂN THI

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm y tế Ân Thi ,Chúng tôi... (ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một bào giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tin, địa chỉ của các thành viên liên danh ) báo giá cho các thiết bị y tế như sau :
	TT
	Tên vật tư
	Tên thương mại
	Tiêu chuẩn kỹ thuật
	Quy cách
	Đơn vị tính
	 Số lượng
	 Đơn giá đã bao gồm VAT
	 Thành tiền

	1

	2

	3

	4

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)
Viết bằng chữ : …………………………………………
· Đơn giá trên đã bao gồm các loại thuế và các chi phí khác, giao hàng tại kho Trung tâm Y tế Ân Thi.
· Báo giá có hiệu lực từ ngày ...................đến ngày ...............
                                                                    Ngày …… tháng ….. năm 2023
·
												Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá